
 

 

Gdańsk, dnia 22.10.2020 

 
dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie Przetargu nieograniczonego o wartości 

poniżej 214 000 EURO na usługi utrzymania zieleni i czystości parku pofortecznego, na terenie Hevelianum w 

Gdańsku w latach 2021-2023 

 

 

Na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r., poz. 

1843 ze zm.), Zamawiający informuje, że: 

 

1. W niniejszym postępowaniu wpłynęły następujące oferty: 
Nr 

oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena (zł)  Ilość dodatkowych 

drzew do wycięcia i 

dodatkowych cięć 

pielęgnacyjnych 

Termin 

płatności 

 

1 

Przedsiębiorstwo Usługowe PRESTO 

Antoni Janusz Manczur 

ul. Darżlubska 16 

80-180 Gdańsk 

 

819.072,00 

 

20/10 

 

30 

2 Konsorcjum: 

Garden Products.PL Piotr Gulczyński 

Firma Handlowa MG Maria Gulczyńska 

Firma Handlowa MG Małgorzata Gulczyńska 

ul. Łódzka 165 

62-800 Kalisz 

 

3.780.000,00 

 

20/10 

 

30 

 
2. Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 834.500,00 zł 

 

 
Z poważaniem 

    

  

  

  

  

  

DPZ .26.1. 2020   
  

  

  

  

  

  

  

DPZ .26.3.2... 020   
  


